Declaration of Conformity EN
In accordance with UK Government guidance
English
We, the manufacturer / importer
Trust International B.V.
Laan van Barcelona 600
3317 DD Dordrecht
The Netherlands

Marke Trust
Artikel Nr. 23555, 23903, 23904, 23905, 23906
Typenbezeichnung NIKA Compact Earphones
Art des Produktes Bluetooth Earphones
Richtlinien
RoHS Directive 2011/65/EU
Radio Equipment Directive 2014/53/EU
Normen
EN 300 328 (V2.2.2)
EN 301 489‐1 (V2.2.3)
16.03.2020
HF‐Ausgangsleistung (EIRP) ‐8,18 dBm
Déclaration de conformité  FR
Français
Nous, le producteur
Trust International B.V.
Laan van Barcelona 600
3317 DD Dordrecht
The Netherlands
Cette déclaration de conformité est délivrée sous la seule responsabilité du fabricant.
L'objet de la déclaration décrit ci‐dessus est conforme aux dispositions pertinentes de l'Union législation d'harmonisation:
Utilisation prévue: Intérieur X Extérieur
Signé par et au nom de Trust International B.V.
Harm  Donker, Chief Operating Officer Dordrecht
(Version : 2021‐03)
Informations
Gamme de fréquences 2.402GHz to 2.480GHz
EN 62133 (2013)
EN 301 489‐17 (V3.2.0)
EN 62479 (2010)
EN 60950‐1 (2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013)
Produit
Marque Trust
Numéro d'article 23555, 23903, 23904, 23905, 23906
Désignation du type NIKA Compact Earphones
Type de produit Bluetooth Earphones
Directives
RoHS Directive 2011/65/EU
Radio Equipment Directive 2014/53/EU
Normes
EN 300 328 (V2.2.2)
EN 301 489‐1 (V2.2.3)
16.03.2020
Puissance de sortie RF (EIRP) ‐8,18 dBm
Declaración de conformidad ES
Español
Nosotros, el fabricante
Trust International B.V.
Laan van Barcelona 600
3317 DD Dordrecht
The Netherlands
Esta Declaración de conformidad se emite bajo la exclusiva responsabilidad del fabricante.
El objeto de la declaración descrita anteriormente está en conformidad con la Unión pertinente legislación de armonización:
Uso previsto : Interno X Externo
Firmado para y en representacion de Trust International B.V.
Harm  Donker, Chief Operating Officer Dordrecht
(Version : 2021‐03)
Información
Rango de frecuencia 2.402GHz to 2.480GHz
EN 62133 (2013)
EN 301 489‐17 (V3.2.0)
EN 62479 (2010)
EN 60950‐1 (2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013)
Producto
Marca Trust
Artículo No. 23555, 23903, 23904, 23905, 23906
Tipo de designación NIKA Compact Earphones
Tipo de producto Bluetooth Earphones
Directivas
RoHS Directive 2011/65/EU
Radio Equipment Directive 2014/53/EU
Normas
EN 300 328 (V2.2.2)